
 
 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

Совета депутатов муниципального образования "Киясовский район"  
 

 

О внесении изменений в решение Киясовского районного Совета 

депутатов от 23.06.2008 № 171 «Об утверждении квалификацион-

ных требований для замещения должностей муниципальной 

службы муниципального образования «Киясовский район» 

 

 

 

В соответствии с Законом Удмуртской Республики от 20.06.2014 № 34-РЗ «О 

внесении изменений в отдельные законы Удмуртской Республики, статьёй 25 Устава 

муниципального образования "Киясовский район" районный  Совет депутатов  
 

РЕШАЕТ: 

1. Внести следующие изменения в квалификационные требования для замещения 

должностей муниципальной службы, утвержденные решением Киясовского районно-

го Совета депутатов от 23.06.2008 № 171 (в редакции решения от 20.04.2009 № 247): 

1) в пункте 1 слова «высшего профессионального образования» заменить слова-

ми «высшего образования»; 

2) дополнить пунктом 3.1 следующего содержания: 

«Для лиц, имеющих дипломы специалиста или магистра с отличием, в течение 

трёх лет со дня выдачи диплома устанавливаются квалификационные требования к 

стажу муниципальной службы или стажу работы по специальности для замещения 

ведущих должностей муниципальной службы – не менее одного года стажа муници-

пальной службы или стажа работы по специальности».   

2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов органов местно-

го самоуправления муниципального образования "Киясовский район" и разместить 

его на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального обра-

зования «Киясовский район». 
 

 

 

Глава муниципального образования 

"Киясовский район"                                                                                 А.В. Максимов                                                                   

 

 

с. Киясово 

25 августа 2014 года 

№ 250 

 


